中国仓储协会冷藏库分会文件[image: image1.png]

中仓协冷字[2013]02号

关于召开全国冷库投资布局与商业模式创新论坛的通知

各相关单位：

    冷库是冷链物流的中心环节与核心设施。各级政府和相关企业已经充分认识到发展农产品冷链物流对降低流通损耗及保障食品安全的重要作用。近几年来政府在鼓励发展冷链物流的同时也促进了各类型冷库的建设与发展。回顾过去的2012年，我国经济增速明显放缓，但全国冷库或低温配送中心的建设热潮依然不减。2013年我国冷库也仍将保持总量增长、平稳发展的态势。

   《农产品冷链物流发展规划》明确提出：“到2015年时我国要建成一批现代化、规模化的高效冷链物流配送中心，并培育出一批具有较强资源整合能力和国际竞争力的核心企业”；《商务部关于促进仓储业转型升级的指导意见》中也明确要加大对冷库的改造和建设力度。为了加快引导全国冷藏行业实现“布局合理、设施先进、上下游衔接、功能完善、管理规范”的总体目标，中国仓储协会冷藏库分会联合天津市中心渔港经济区管理委员会决定于2013年7月25-26日在天津举办“全国冷库投资布局与商业模式创新论坛”，现将论坛有关事宜通知如下：
一、组织机构

联合主办：中国仓储协会冷藏库分会

天津市中心渔港经济区管理委员会

承办单位：中仓路杰（北京）文化传播有限公司

二、会议时间、地点

报到时间：2013年7月24日

报到地点：鲤鱼门大酒店

会议时间地点：2013年7月25日-26日，天津市中心渔港经济区管理委员会办公大楼三层“报告厅”。

本次论坛安排天津市内的接、送站服务，参会代表注册报名后将另行通知具体接待细节。
三、论坛组织方式与主要演讲内容

第一部分：专业互动与圆桌会议

1、冷链物流企业CEO的仓储视角：
拟邀请普菲斯冷冻、太古冷链、众品生鲜物流、江苏润恒物流等公司CEO分别介绍本企业未来战略规划及国内冷库投资布局理念，并与主持人及参会代表进行头脑风暴。

2、食品冷链的需求与低温配送中心功能圆桌会议
    拟邀请蒙牛集团、首农集团、獐子岛渔业、联想增益供应链、华润超市等企业的供应链负责人，结合企业冷链物流实际运作情况介绍主要观点和需求，并现场互动交流。

第二部分：专题演讲内容
1、全国冷链物流地产的投资现状与趋势

2、生鲜市场需求与冷链物流企业机遇分析

3、中国果品流通体系建设与冷库布局

4、冷链物流项目用地政策分析与风险防范

5、冷链物流项目设计案例剖析

6、低温物流中心的投资回报分析

7、大型城市低温物流配送中心的商业模式

8、食品分销网络规划与冷链物流企业的遴选管控

9、第三方冷链物流企业DC布局策略

10、冷链物流企业差异化竞争思路

11、保税冷库的建设与商业模式创新

12、金融服务助力冷链物流业务加速发展

第三部分：专业参观、考察活动。

注：具体议程另行公布。

四、论坛规模与参会人员构成情况

    本次论坛预计有180家企业，260人左右参加。

人员构成包括：各级政府冷链物流主管部门或行业组织负责人，关注冷链物流领域的投资机构负责人，公共冷藏企业负责人，农贸批发、各大商超等流通企业的冷链物流负责人，及专业制冷技术与设备集成商等。

附件一：参会确认回执

附件二：企业参与方式

中国仓储协会冷藏库分会

二О一三年六月九日
参会报名回执

	单位名称
	请加盖公章

	发票抬头
	□　同上　　□　不同，请注明：

	地址(邮编)

	经办人姓名

	邮   箱

	移动电话

	固定电话

	参会人员
	姓名
	性别
	民族
	职  务
	手   机
	邮　箱

	费用说明
	普通参会代表:2200元/人；中仓协会员单位参会，费用优惠20%。

费用包括：会议资料费、场租费、餐饮(25中、晚/24中)及茶歇费用、参观及交通费用等。

说明：上述费用不含往返于会议地所产生的交通费及会议期间住宿、个人消费和医疗费用。

	酒店预订

（四星含早）
	单间300元/间夜（含早），□大床     天   间    □双标     天   间

合住150元/间夜（含早），□双标     天   间

入住时间：7月   日　　　　　　离店时间：7月   日

说明:会务组接受房间预订并按照到款时间及预订时间的先后顺序安排住房，合住代表如产生单间请补交单间差。

	宣传类型

	宣传费用

	住宿费用

	参会费用

	费用总额
	万    仟    佰    拾   元整
	小写

	组委会联系方式：

地  址：北京市西城区月坛西街甲五号(100045)
网  址：www.caws.org.cn

E-mail：meeting56@vip.163.com

电  话：010-51951882
传  真：010-68049821

联系人：李冬丽
	会务组指定帐户

户  名：中仓路杰（北京）文化传播有限公司

开户行：工行北京礼士路支行

帐  号：0200003619201076673

注意事项：

1、请在报名后5个日内办理电汇手续；7月17日前到款企业发票将快递到回企业，7月17日后到款企业发票在现场发放，现场交费企业在会后5个工作日内邮寄。

2、会议前一周左右，会务组会向代表发出报到通知、日程安排等相关资料，敬请注意查收。

附件二:

企业参与方式

1、 综合参与形式

1、 支持单位（费用：8.8万元/家,回报条款与会议组委会商洽）

2、 协办单位（费用：5.8万元/家,回报条款与会议组委会商洽）

3、 赞助单位（费用：2.8万元/家）

1）、在会场背景板、《会刊》封面为企业列名及LOGO；

2）、邀请企业两位负责人出席会议，同时享受会议嘉宾待遇:专车接送站、前排就坐、会议期间免费安排单间住宿；

3）、会场外广场升空气球下方悬挂一幅10米长企业宣传竖幅；

4）、在会场内展示空间为企业提供一个9平米宣传展位；

5）、赠送论坛《会刊》内彩色整版宣传一幅。

二、《会刊》广告宣传

1、封二5800元   2、封底5500元  3、封三5000元

4、彩跨3000元   5、扉一2800元  6、彩整2000元

三、会场外宣传项目

1、酒店驻地与会场间摆放60面宣传道旗，6000元［独家］；

2、酒店驻地或会场外广场摆放大型充气拱门，5000元/个；

3、会场外广场升空气球下方悬挂10米宣传竖幅，2000元/个。

四、会场内宣传项目

1、会场周边提供3*3标准展位（含1人参会费），6000元/个；

2、会场主通道摆放2.8mX3m立式展板宣传， 3000元/块；

3、会议代表手提袋中夹放企业宣传资料，2000元/份。

联系方式(中仓路杰文化传播有限公司)

联系人：李冬丽                 手机：13436809971
电  话：010-51951882           传真：010-68049821

E-mail：meeting56@vip.163.com  网址：http://www.caws.org.cn